Таблица результатов

ХХХVIII турнира по футболу

памяти Героя Социалистического труда И.П.Саплинова

01-05 февраля  2016 г.






    г. Красноярск

  ДС «Металлург»
Подгруппа «А»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Р/М
	очки
	место

	1
	«РУСАЛ  Красноярск»
	
	1:0
	1:5
	2:0
	4-5
	6
	1

	2
	«Старт»
	0:1
	
	2:2
	4:1
	6-4
	4
	2

	3
	 «Дзержинец»
	5:1
	2:2
	
	1:4
	8-7
	4
	3

	4
	«Тотем»
	0:2
	1:4
	4:1
	
	5-7
	3
	4


Подгруппа «Б»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Р/М
	очки
	место

	1
	«РУС-Инжиниринг» 
	
	1:4
	2:0
	10:2
	13-6
	6
	2

	2
	«Лесстройинвест» 
	4:1
	
	5:2
	3:1
	12-4
	9
	1

	3
	«Пластикоff»
	0:2
	2:5
	
	3:1
	5-8
	3
	3

	4
	 «Рассвет»
	2:10
	1:3
	1:3
	
	4-16
	0
	4


04 февраля (четверг)

1/2 финала

Начало матча 16:00 за 7-8 места «Тотем» - «Рассвет»                 8:0
Начало матча 17:15 за 5-6 места «Дзержинец» - «Пластикоff» 1:3

Начало 18: 30 «РУСАЛ  Красноярск» - «РУС-Инжиниринг»   1:2
Начало 19:45 «Лесстройинвест» - «Старт»                                   1:3
05 февраля (пятница)

Начало матча 18:00 за 3-4места «РУСАЛ Красноярск» - «Лесстройинвест»
Начало матча 19:15 финал «РУС-Инжиниринг» - «Старт»
Главный судья





Ю.А.Сиратюк
